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Saldo Inicial
" Empen. no Més

Suplementagéo

Empen. até o Més

Liquid. até o Més
Pag. Até Més -

Reducgéao
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reversao Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

) Liquid. no Més
o Pag. no Més
Orgéo : 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : 1 PLENARIO DA CAMARA
01 Legislativa
01.031 Acéo Legislativa
01.031.0001 Processo Legislativo

01.031.0001.2.002

3.1.90.11.01.00.00.00 0000 Subsidios de Vereadores

1 940.000,00
0,00

48.762,13

48.762,13

940.000,00
0,00
48.762,13
48.762,13

Carlos @L@m

Controlador °
CRC/RT 022298/0-5
Mat. 380

Totais da Unidade :

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

o)

0,00 59.787,29
579.572,76 0,00
475.546,89 0,00
475.546,89 0,00
0,00 59.787,29
579.572,76 0,00
475.546,89 0,00
475.546,89 0,00
NURV
Jorge A e Siguerr
ﬂs.r,essqu ntabyl - Mas.: 381
Técnico gm (Cdntabilidade
CHC/RT 034026/0-2

880.212,71
0,00
0,00
0,00

830.212,71
0,00
0,00
0,00

Ordinario
300.639,95
104.025,87

0,00
104.025,87

300.639,95
104.025,87

0,00
104.025,87

(-
Sdvio Leinizi Maia
Contador Mat. 01
CRC/RJ - 084.627/0-56
Controts Interno
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Saldo Inicial

" Empen. no Més
Liquid. no Més
Pag. no Més

Suplementagéo
Empen. até o Més
Liquid. até o Més

Pag. Até Més -

Redugéo
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reverséo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Administragdo Geral

Dotacao
Orgéo :
Unidade :
04 Administragao
04.122
04.122.0002

04.122.0002.2.003

3.1.90.11.02.00.00.00

'0.14.00.00.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00

3.3.90.36.00.00.00.00

3.3.90.39.00.00.00.00

3.3.90.49.00.00.00.00

3.3.90.91.00.00.00.00

3.3.90.92.00.00.00.00

1 - CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
2 SECRETARIA DA CAMARA

Manuten¢&o da Unidade

Manutengao da Secretaria da Camara

0000

2

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Mat.: 1032

Carlos
( wcngnp.;

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

1.200.000,00
0,00
102.126,39
102.126,39

Diarias - Civil
54.764,00
4.786,40

4.786,40
4.786,40

Material de Consumo

100.000,00
498,00
16.135,07
16.135,07

165.000,00
2.968.572,06
1.093.022,40
1.093.022,40

24.000,00
47.427,82
47.427,82
47.427,82

60.000,00
180.643,64
76.208,90
76.208,90

Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

15.000,00
1.050,00
1.105,00
1.105,00

0,00
3.245,00
3.080,00
3.080,00

Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

260.000,00
28,80
13.365,34
21.034,03

Auxilio-Transporte

30.000,00
1.232,23
1.232,23
2.716,43

Sentencas Judiciais

100,00
0,00
0,00
0,00

0,00
250.899,72
154.694,68
149.821,96

0,00
17.434,50
17.434,50
17.253,32

500,00
0,00
0,00
0,00

Despesas de Exercicios Anteriores

100,00
0,00
0,00
0,00
Morhra Lavings
ont or

Jorge A
Assessor {orta :

Técnicolem Conta
o A 67d026/0-2

iqueins
ntabsl- Mat.: 381
bifidade

N

0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00
0,00
0,00

24.000,00
0,00
0,00
0,00

~10.000,00
0,00
0,00
0,00

43.212,71
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario

1.365.000,00 0,00
1.603.572,06 271.977,60
0,00 0,00

0,00 271.977,60
Ordinario

58.764,00 11.336,18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Ordinario

136.000,00 4.794 .46
49.438,10 54.996,64
0,00 0,00

0,00 54.996,64
Ordinario

5.000,00 1.755,00
0,00 165,00

0,00 0,00

0,00 165,00
Ordinario

216.787,29 15.067,57
49.180,00 51.897,76
4.872,72 -0,00
0,00 51.897,76
Ordinario

30.000,00 12.746,68
181,18 0,00
181,18 0,00
0,00 0,00
Ordinario

500,00 500,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Ordinario

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Sdvio Lenzi Maia
Contador Mat. 01
CRC/RJ - 084.627/0-6
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CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS Outubro
Balancete da Despesa Orgamentaria - Modelo 3 ) . Pagina: 3/4
Saldo Inicial Suplementacéo Reducéo Total Créditos Saldo Disponivel

Empen. no Més  Empen. até o Més Anul. no Més Anul. Até o Més Empen. a Liquidar

5 Liquid. noMés  Liquid. até o Més Lig. Anul. Més Lig. Anul. Até Més Pagtos a Fazer

otacao Pag. no Més Pag. Até Més - Reversdo Més Rever. Até Més Empen. a Pagar

Orgéo : 1. CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Unidade : 2 SECRETARIA DA CAMARA Qj
04 Administragéo ) 51::--.',(:;;_»\‘24:(%
04.122 " Administragéo Geral  Mat [IW

- . £ . O
04.122.0002 Manutencéao da Unidade N —
~
04.122.0002.2.003 Manutencéo da Secretaria da Camara (-'M\j'
3.3.90.93.00.00.00.00 0000 Indenizacoes e Restituicoes Ordinario
10 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00
< 1.51.00.00.00.00 0000 Obras e Instalacoes Ordinario
" ) 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00.00.00.00 0000 Equipamentos e Material Permanente Ordinario
12 50.000,00 0,00 31.500,00 18.500,00 809,35
1.180,00 17.690,65 0,00 0,00 0,00
1.180,00 17.690,65 0,00 0,00 0,00
1.180,00 17.690,65 0,00 0,00 0,00
4.4.90.61.00.00.00.00 0000 Aquisicao de Imoveis Ordinario
13 ' 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Previdéncia Social
271 Previdéncia Basica
v2.271.0003 Encargos Sociais

09.271.0003.2.005 OBRIGAGOES PATRONAIS - INSS

3.1.90.13.02.00.00.00 0000 Obrigagdes Patronais - INSS Ordinario
14 ) 410.500,00 0,00 50.000,00 360.500,00 127.909,47
26.043,11 232.590,53 0,00 0,00 0,00
26.043,11 232.590,53 0,00 0,00 0,00
26.043,11 232.590,53 0,00 0,00 0,00
09 Previdéncia Social
09.272 Previdéncia do Regime Estatutario
09.272.0003 Encargos Sociais

©9.272.0003.2.005 OBRIGAGOES PATRONAIS - INSS

3.1.91.13.03.00.00.00 0000 Obrigagdes Patronais - FUPREVAS Ordinario

15 . 70.800,00 0,00 10.500,00 60.300,00 28.001,77
3.688,99 32.298,23 0,00 0,00 0,00
¢ 3.688,99 32.298,23 0,00 0,00 0,00
3.688,99 32.298,23 i 0,00 0,00 0,00
Rosilane @ Fa X L .
Presidenta JogeA A Az
Mat.: 1032 1 Lovi §it&w » o z1i Maia
4 Lavinas Assessor Contabal - &awio Lenzi Aax

Contador Mat. 01
SRCIRJ - 084.627/0-6

Técnico em Couta&ili;{ e
/0-5 CR(/RJ 074026/0-2 -
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Dotacao

Saldo Inicial
Empen. no Més
Liquid. no Més
Pag. no Més

Suplementagao
Empen. até o Més
Liquid. até o Més

Pag. Até Més *

Reducéo
Anul. no Més
Lig. Anul. Més
Reversdo Més

Total Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Orgéo :

1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Unidade : 2 SECRETARIA DA CAMARA

09 Previdéncia Social
Previdéncia do Regime Estatutario
Encargos Sociais

OBRIGACOES PATRONAIS - INSS

09.272
09.272.0003
09.272.0003.2.005

3.1.91.13.03.00.00.00 0000

16

Totais da Unidade :

Totais de Orgéo :

Total Geral :

Preside
Mat.: 1032

Obrigacdes Patronais - FUPREVAS

70.800,00
3.688,99
3.688,99
3.688,99

2.191.564,00
38.507,53
169.662,53
178.815,42

3.131.564,00
38.507,53
218.424,66
227.577,55
3.131.564,00
38.507,53
218.424,66
227.577,55

Carlos ra Lavines
Cont r

CRC/RS 022298/0-5
Mat. 380 R

0,00
32.298,23
32.298,23
32.298,23

249.500,00
3.750.802,15
1.674.447,71
1.669.393,81

249.500,00
4.330.374,91
2.149.994,60
2.144.940,70

249.500,00
4.330.374,91
2.149.994,60
2.144.940,70

Y

10.500,00
0,00
0,00
0,00

189.712,71
0,00
0,00
0,00

249.500,00
0,00
0,00
0,00
249.500,00
0,00
0,00
0,00

Jorge A palh
Assessor ta :
A%f:nicobe Cortabilidade
CRL/! 26/0-2

60.300,00
0,00
0,00
0,00

2.251.351,29

1.702.371,34 .

5.053,90
0,00

3.131.564,00
1.702.371,34
5.053,90
0,00
3.131.564,00
1.702.371,34
5.053,90
0,00

Ordinario
28.001,77
0,00

0,00

0,00

202.920,48
379.037,00

-0,00
379.037,00

503.560,43
483.062,87

-0,00
483.062,87

503.560,43
483.062,87

-0,00
483.062,87

|- Mat.: 381 ﬂivz‘o Lenzi Maia

Contador Mat. 01
CRC/RJ - 084.627/0-8
Controts Interno



